לפיכך, אם כי לא בלי היסוס ולפנים משורת הדין, ניתן לומר כי בנסיבות הכוללות, חריגתו של בית משפט קמא

ממתחם העונש ההולם מטעמי שיקום הנה סבירה וניתן שלא להתערב בה.

על כן הערעור נדחה.

המשיב יחל בביצוע השל"צ עד ליום 30/10/20.

ניתנה היום, כ"ד אלול תש"פ, 13 ספטמבר 2020, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד